ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по социально-культурному законодательству

РЕШЕНИЕ

24.01.2019 № -Р

г. Иркутск

Об отчете о деятельности Кон
трольно-счетной палаты Ир
кутской области за 2018 год

Рассмотрев отчет о деятельности Контрольно-счетной палаты Иркутской
области за 2018 год, руководствуясь статьями 13,95 Регламента Законода
тельного Собрания Иркутской области, комитет

1. Рекомендовать Законодательному Собранию Иркутской области при
нять к сведению отчет о деятельности Контрольно-счетной палаты Иркутской
области за 2018 год.

2. Настоящее решение направить в комиссию по контрольной деятельно
сти Законодательного Собрания Иркутской области.

РЕШИЛ:

Председатель комитета И.А. Синцова